MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° L.5" .  -)11- ,DE ü4 DE di ry-}a^o DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.121934/2017-
42,

RESOLVE:

Designar a servidora ANDREIA LAGES NOGUEIRA ARAUJO,
matricula 3104-6, Analista do MPU/Medicina/Clinica Médica da carreira do Ministério
Público da União, para substituir, no período de 29/12/2017 a 6/ 1/2018, o cargo em
comissão de Secretário de Atendimento à Saúde da Secretaria de Atendimento a Saúde,
código CC-05 (62000200).

Dê-se ciênciacump sra- e ublique-se.
\

t
ç

604.v
Publicad -  ern c.0,1 La 4i2,1_

Este cópia confere com o original

LE BESSA

T.)2017 \ PGAPortarias) CC e FC - PGAANOREIA LAGES NOGUEIRA ARAUJO (Subs). por periodo) - 08191.121934-2017-42 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.191, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.